
projekt 

Protokół nr LXXXIV/24 

z przebiegu LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 28 marca 2024 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  18 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

  Sesja została zwołana w trybie rat. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               
o samorządzie gminnym – na wniosek Burmistrza. Sesja odbyła się online. 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXXXIV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - obecna 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                             - nieobecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 

         - radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
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        - radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                       -nieobecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Ewa Gemza 
Radny Leszek Pierejewski 
Radny Paweł Stasiak 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za                                

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                                                      

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                          

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -   nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 18, p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2024 rok 
 
Projekt uchwały  został omówiony przez Panią Skarbnik  

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                          - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  
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- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                          

- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

    Uchwała nr LXXXIV/598/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

28 marca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2024 rok - została przyjęta, za-18, p-0, w-0 (lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024-
2030” 

Projekt uchwały omówiła Pani Koordynator ds.uzależnień. 

Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za                                 



- 5 - 

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                                                      

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -   nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - nb    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr LXXXIV/599/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
28 marca 2024 roku w sprawie  przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w 
Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2030” – została - przyjęta za - 18 ,                     
p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ).                                           
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6. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/546/23 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 października 2023 roku 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na 
strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały  został omówiony przez  Komendanta Gminnego Ochrony 
Przeciwpożarowej 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                          - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                          

- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXXIV/600/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

28 marca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/546/23 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 
straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Aleksandrów Łódzki - została przyjęta, za-18, p-0,                 

w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

 

7. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów A-4 i A-10 w rejonie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji 

 

Projekt uchwały  został omówiony przez  Pracownika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                          - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                          

- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXXIV/601/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

28 marca 2024 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów A-4 i A-10 
w rejonie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - została przyjęta, za-18, p-0,                 

w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Budy Wolskie w rejonie D.G. 120022E 
oraz ulicy Malowniczej i Szafirowej – etap 1A 
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Projekt uchwały  został omówiony przez  pracownika Wydziału Geodezji. 
 
Projekt uchwały zawierał uwagi w związku z powyższym przystąpiono do 
głosowania 4 uwag. 
 
Uwaga nr 1 została odczytana w całości: 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                      - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                 - wstrzymał się  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                             - wstrzymała się                                    

- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-14, p-0 w- 4 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

 

Uwaga nr 2 została odczytana w całości 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                          - wstrzymała się 

- radny Mieczysław Dominowski                                      - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                 - wstrzymał się  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                             - wstrzymała się                                                   

- radny Bohdan Parysiewicz                                            - wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                        

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-12, p-0 w- 6 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu) 

 

Uwaga nr 3 została odczytana w całości 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                          - wstrzymała się 

- radny Mieczysław Dominowski                                      - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                 - wstrzymał się  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                             - wstrzymała się                                                                                                         

- radny Bohdan Parysiewicz                                           - wstrzymał się                                                  

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                - wstrzymał się                

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-11, p-0 w- 7 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 

Uwaga nr 4 została odczytana w całości 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                      - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                 - wstrzymał się  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                             - wstrzymała się                                                                                                         

- radny Bohdan Parysiewicz                                            - wstrzymał się                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                          - wstrzymał się                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-12, p-0 w- 6 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu) 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                      - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                 - wstrzymał się  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                             - wstrzymała się                                                                                                         

- radny Bohdan Parysiewicz                                            - wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                             - wstrzymał się                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXXXIV/602/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  

28 marca 2024 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Budy Wolskie w rejonie D.G. 120022E oraz ulicy Malowniczej i Szafirowej etap 
1A - została przyjęta, za-12, p-0, w-6 (lista radnych głosujących stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu ) 

 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki oraz miejscowych planów zagospodarowania  
przestrzennego Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały  został omówiony przez Naczelnika Wydziału oraz przez 
projektanta 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                    - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                          - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                     - wstrzymał się 

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                

- radny Adam Michaś                                                                         -  

- Jolanta Ogińska                                                                      - wstrzymała się                          

- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb  

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - nb                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXXXIV/603/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                                 

28 marca 2024 roku w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań                                    

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki oraz 
miejscowych planów zagospodarowania  przestrzennego Miasta i Gminy 
Aleksandrów Łódzki - została przyjęta, za-15, p-0, w-2 (lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 
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10. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim  w dniu 28 marca 2024 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


